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Descripción del Producto

Transceiver de Fibra Óptica / Multimodo / Conector MPO 1x12 / Longitud de Onda TX-RX
850 nm / 100 Gbps / Consumo 2.5W / Distancia 100 m / Temperatura Operativa 0-70 C
UACC-OM-QSFP28-SR4
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